
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 20 DE NOVIEMBRE DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6731** GARCÍA GONZÁLEZ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Arqueología  10,80

***6731** GARCÍA GONZÁLEZ, VÍCTOR Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 11,20

***5182** MUÑOZ RODRÍGUEZ, ERICA Licenciado en Derecho  23,83

***3348** SERRANO GARCIA, RAFAEL Graduado o Graduada en Sociología  14,40

***3348** SERRANO GARCIA, RAFAEL Máster Universitario en Problemas Sociales: Dirección y Gestión
de Programas Sociales

 16,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6659** ALONSO BALLESTEROS, ATENEA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,80

***6659** ALONSO BALLESTEROS, ATENEA Máster Universitario en Gestión de Recursos Pesqueros y
Acuicultura

 15,20

***4967** BLASCO LOSA, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Química  16,00

***4967** BLASCO LOSA, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  16,40

***8758** CARMONA PADILLA, MARTA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***8758** CARMONA PADILLA, MARTA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  12,80

***2625** FERREIRO BORREIROS, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,80

***2625** FERREIRO BORREIROS, LAURA Máster Universitario en Investigación y Desarrollo de
Medicamentos

 15,60

*****5176 FUSCO FUSCO, ANTIMO Graduado o Graduada en Farmacia  13,98

***2210** GONZÁLEZ VEGA, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Farmacia  20,99

***2210** GONZÁLEZ VEGA, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  20,99

***5810** GUERRERO JIMÉNEZ, GENOVEVA Graduado o Graduada en Bioquímica  37,57

***5810** GUERRERO JIMÉNEZ, GENOVEVA Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  43,57

***5810** GUERRERO JIMÉNEZ, GENOVEVA Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos / Master in
Omics Data Analysis

 40,37

***9051** MARTÍN  MORENO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  15,42

***9051** MARTÍN  MORENO, ALEJANDRO Máster Universitario en Dianas Terapéuticas en Señalización
Celular: Investigación y Desarrollo

 17,82

***7330** RECIO MUÑOZ, MARIA ISABEL Graduado o Graduada en Biotecnología  38,13

***7330** RECIO MUÑOZ, MARIA ISABEL Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 43,33

***4797** SANJURJO MORENO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  13,20

***5604** SOLER NAVARRO, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***5604** SOLER NAVARRO, LAURA Máster Universitario en Genética y Evolución  17,20

***0841** TAHOUCHI  EL MORABIT, ALAA EDDIN Graduado o Graduada en Biología  09,60

***0841** TAHOUCHI  EL MORABIT, ALAA EDDIN Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 14,40

***4848** TORMO ROMAN, MARTA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***4848** TORMO ROMAN, MARTA Máster Universitario en Virología  10,80

***5881** VAZ JARNIEU, CHRISTINE Graduado o Graduada en Biología  13,28

****0243* VELEZ JIMENEZ, DEYDI HERNAN Máster Universitario en Medicina Regenerativa y Terapias
Avanzadas

 10,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6866** BARRAL FRAGA, LAURA Máster Universitario en Ecología Fundamental y Aplicada  43,60

***6866** BARRAL FRAGA, LAURA Licenciado en Biología  41,60

***6866** BARRAL FRAGA, LAURA Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,60

***6866** BARRAL FRAGA, LAURA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 32,00

***7645** BO CASTELLÀ, MAR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,21

***7645** BO CASTELLÀ, MAR Máster Universitario en Ecología Marina  15,61

***1526** COSTA  MIRET, BERTA Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  13,60



***1526** COSTA  MIRET, BERTA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  08,80

***6093** CRUZ DE LA FUENTE, OSCAR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,80

***6093** CRUZ DE LA FUENTE, OSCAR Máster Universitario en Energías Renovables y Sostenibilidad
Energética

 42,00

***2682** DE LA OSA ROCHA, MARÍA ISABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  07,60

***2682** DE LA OSA ROCHA, MARÍA ISABEL Máster Universitario en Ciencia de Datos/Master in Data Science  16,80

***6218** DE PABLO TOBAJAS, PILAR Graduado o Graduada en Biología  17,25

***6218** DE PABLO TOBAJAS, PILAR Máster Universitario en Biología Marina  05,25

***2326** FERNÁNDEZ MATÓ, POL Graduado o Graduada en Biología  39,96

***2326** FERNÁNDEZ MATÓ, POL Máster Universitario en Biodiversidad  40,76

***2491** GIL GIL, EMMA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,92

***2491** GIL GIL, EMMA Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  27,92

***5310** GONZÁLEZ SÓÑORA, RAQUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,37

***5310** GONZÁLEZ SÓÑORA, RAQUEL Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Conservación de
Productos de Pesca

 18,97

***7250** GRANADOS LOPEZ, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***3790** MAHILLO CALLE, ANA Graduado o Graduada en Geología  24,27

***3790** MAHILLO CALLE, ANA Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 36,67

*****4665 MANCA , FEDERICA Graduado o Graduada en Biología  46,02

***1581** MENA  TORRES, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,60

***2956** MORENO AGUILAR, MARIA FERNANDA Máster Universitario en Análisis y Gestión Ambiental  39,60

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Licenciado en Química  40,40

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Diplomado en Química (primer ciclo)  40,40

***1726** RODRÍGUEZ PASTOR, RUTH Licenciado en Biología  37,20

***5490** RONDON VELASCO, MARIA DEL MAR Graduado o Graduada en Matemáticas  05,60

***7239** SANCHEZ PAGAN, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  05,20

***5604** SOLER NAVARRO, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,60

***5604** SOLER NAVARRO, LAURA Máster Universitario en Genética y Evolución  17,20

***0841** TAHOUCHI  EL MORABIT, ALAA EDDIN Graduado o Graduada en Biología  09,60

***0841** TAHOUCHI  EL MORABIT, ALAA EDDIN Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 14,40

***0327** TUBÍO  GÓMEZ, ANA Licenciado en Biología  35,92

***0327** TUBÍO  GÓMEZ, ANA Diplomado en Biología (primer ciclo)  35,92

***5881** VAZ JARNIEU, CHRISTINE Graduado o Graduada en Biología  13,28

***3379** VERGARA  BELLO , JUAN ÁNGEL Graduado o Graduada en Química  20,01

***3379** VERGARA  BELLO , JUAN ÁNGEL Máster Universitario en Química Aplicada  22,81

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0445** ALBALADEJO GARCIA, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  18,89

***9762** ALONSO ANTÓN, BEGOÑA Graduado o Graduada en Veterinaria  05,60

***6659** ALONSO BALLESTEROS, ATENEA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,80

***6659** ALONSO BALLESTEROS, ATENEA Máster Universitario en Gestión de Recursos Pesqueros y
Acuicultura

 15,20

***7362** ARANDA GUTIÉRREZ, ANDREA Graduado o Graduada en Química  08,00

***7362** ARANDA GUTIÉRREZ, ANDREA Máster Universitario en Química Orgánica  12,00

***0927** ARAQUE FONSECA, PAULA Graduado o Graduada en Biología  10,40

***6866** BARRAL FRAGA, LAURA Máster Universitario en Ecología Fundamental y Aplicada  43,60

***6866** BARRAL FRAGA, LAURA Licenciado en Biología  41,60

***6866** BARRAL FRAGA, LAURA Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,60

***6866** BARRAL FRAGA, LAURA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 32,00

***7645** BO CASTELLÀ, MAR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,21

***7645** BO CASTELLÀ, MAR Máster Universitario en Ecología Marina  15,61

***2802** CANTALAPIEDRA GONZÁLEZ, MARÍA Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  15,60

***2802** CANTALAPIEDRA GONZÁLEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***1526** COSTA  MIRET, BERTA Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  13,60

***1526** COSTA  MIRET, BERTA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  08,80

***6093** CRUZ DE LA FUENTE, OSCAR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,80

***6093** CRUZ DE LA FUENTE, OSCAR Máster Universitario en Energías Renovables y Sostenibilidad
Energética

 42,00

***1805** GARTZIA PEREZ, OIER Graduado o Graduada en Biología  05,20

***1805** GARTZIA PEREZ, OIER Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  11,20

***2491** GIL GIL, EMMA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,92



***2491** GIL GIL, EMMA Máster Universitario en Gestión Pesquera Sostenible  27,92

***7250** GRANADOS LOPEZ, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***6648** HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  05,60

***8919** HERRERA MARTINEZ, DAVID Ingeniero Técnico Agrícola  02,00

***1272** HORTIGÜELA DELGADO, RUTH Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  13,12

***1272** HORTIGÜELA DELGADO, RUTH Máster Universitario en Seguridad y Biotecnología Alimentaria  19,12

*****8848 MASCOLI MASCOLI, ALESSIA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 42,80

***2956** MORENO AGUILAR, MARIA FERNANDA Máster Universitario en Análisis y Gestión Ambiental  39,60

***7330** RECIO MUÑOZ, MARIA ISABEL Graduado o Graduada en Biotecnología  38,13

***7330** RECIO MUÑOZ, MARIA ISABEL Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 43,33

***1726** RODRÍGUEZ PASTOR, RUTH Licenciado en Biología  37,20

***8806** RUBIO ALMODOVAR, ISIDORO Ingeniero Técnico Agrícola  03,60

***4848** TORMO ROMAN, MARTA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***4848** TORMO ROMAN, MARTA Máster Universitario en Virología  10,80

****0468* VAN  OUDENHOVE, MISTRAL Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  25,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0450* BENITEZ MONTIEL, CARLOS GASPAR Ingeniero en Electrónica  37,02

*****6018 BILATA WOLDEYES, BETELEHEM Máster Universitario en Astronomía y Astrofísica  18,00

***7900** CASTREJÓN ARMERO, NOELIA Graduado o Graduada en Física  18,79

***7900** CASTREJÓN ARMERO, NOELIA Máster Universitario en Astrofísica  24,79

***7900** CASTREJÓN ARMERO, NOELIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 27,59

***2682** DE LA OSA ROCHA, MARÍA ISABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  07,60

***2682** DE LA OSA ROCHA, MARÍA ISABEL Máster Universitario en Ciencia de Datos/Master in Data Science  16,80

***0834** GARCIA SORIANO, JULIO Máster Universitario en Ingeniería Industrial  09,60

***0834** GARCIA SORIANO, JULIO Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías Industriales  06,80

****1321 LAPASIA , YASH JITENDRA Máster Universitario en Astrofísica  02,00

****0006* MARIE RÉJANE, PEDRETTI Graduado o Graduada en Física  08,80

****0006* MARIE RÉJANE, PEDRETTI Máster Universitario en Física de Altas Energías, Astrofísica y
Cosmología

 06,40

***6145** PÉREZ SIRVENT, MARÍA ELISA Graduado o Graduada en Física  16,51

***6145** PÉREZ SIRVENT, MARÍA ELISA Máster Universitario en Ingeniería Acústica  21,71

*****1479 PULITO , ILARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  02,80

***5490** RONDON VELASCO, MARIA DEL MAR Graduado o Graduada en Matemáticas  05,60

***4797** SANJURJO MORENO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  13,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9667** DELGADO  GARCÍA, PABLO Graduado o Graduada en Química  12,58

***9667** DELGADO  GARCÍA, PABLO Máster Universitario en Ciencias y Tecnologías Químicas  16,58

***0365** LÓPEZ GARCÍA, CLARA Graduado o Graduada en Química  08,80

***0365** LÓPEZ GARCÍA, CLARA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  16,80

***9092** MENDEZ GIL, NAYARA Graduado o Graduada en Química  28,32

****7935* PASCOUAU -, CHLOE Graduado o Graduada en Química  36,82

****7935* PASCOUAU -, CHLOE Máster Universitario en Química Aplicada y Materiales Poliméricos  37,22

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2802** CANTALAPIEDRA GONZÁLEZ, MARÍA Máster Universitario en Ingeniería Alimentaria aplicada a la Salud  15,60

***2802** CANTALAPIEDRA GONZÁLEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***2625** FERREIRO BORREIROS, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,80

***2625** FERREIRO BORREIROS, LAURA Máster Universitario en Investigación y Desarrollo de
Medicamentos

 15,60

***1327** GIL  GUILLÉN, IRENE Graduado o Graduada en Química  21,94

***1327** GIL  GUILLÉN, IRENE Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos  18,74

***6648** HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  05,60

***1272** HORTIGÜELA DELGADO, RUTH Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  13,12



***1272** HORTIGÜELA DELGADO, RUTH Máster Universitario en Seguridad y Biotecnología Alimentaria  19,12

***9051** MARTÍN  MORENO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  15,42

***9051** MARTÍN  MORENO, ALEJANDRO Máster Universitario en Dianas Terapéuticas en Señalización
Celular: Investigación y Desarrollo

 17,82

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7362** ARANDA GUTIÉRREZ, ANDREA Graduado o Graduada en Química  08,00

***7362** ARANDA GUTIÉRREZ, ANDREA Máster Universitario en Química Orgánica  12,00

***9667** DELGADO  GARCÍA, PABLO Graduado o Graduada en Química  12,58

***9667** DELGADO  GARCÍA, PABLO Máster Universitario en Ciencias y Tecnologías Químicas  16,58

***1327** GIL  GUILLÉN, IRENE Graduado o Graduada en Química  21,94

***1327** GIL  GUILLÉN, IRENE Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos  18,74

***1805** LLUCH CEREZO, NEREA Graduado o Graduada en Química  09,20

***1805** LLUCH CEREZO, NEREA Máster Universitario en Química Sostenible  15,20

***0365** LÓPEZ GARCÍA, CLARA Graduado o Graduada en Química  08,80

***0365** LÓPEZ GARCÍA, CLARA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  16,80

***9092** MENDEZ GIL, NAYARA Graduado o Graduada en Química  28,32

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Licenciado en Química  40,40

***9663** PÉREZ CÁNOVAS, EVA Diplomado en Química (primer ciclo)  40,40

***7239** SANCHEZ PAGAN, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias y Tecnologías del Mar  05,20

***8315** SÁNCHEZ SAN JUAN, RAQUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Química  21,24

***8315** SÁNCHEZ SAN JUAN, RAQUEL Máster Universitario en Ingeniería Química  26,04

***3379** VERGARA  BELLO , JUAN ÁNGEL Graduado o Graduada en Química  20,01

***3379** VERGARA  BELLO , JUAN ÁNGEL Máster Universitario en Química Aplicada  22,81

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6078** SALVADOR CONCEPCIÓN, MARÍA ROSA Graduado o Graduada en Derecho 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9567 BOTERO BUITRAGO, JENNY ALEJANDRA Licenciado en Química 4

****9567 BOTERO BUITRAGO, JENNY ALEJANDRA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

4

****0326* GHOLIPOUR MARALAN -, FARNAM Máster Universitario en Genética y Biología Celular 4

****0326* GHOLIPOUR MARALAN -, FARNAM Graduado o Graduada en Biología 4

*****8582 NAEEM , MUHAMMAD Ingeniero Agrónomo 4

*****8582 NAEEM , MUHAMMAD Máster Universitario en Biología, Genómica y Biotecnología
Vegetales / Plant Biology, Genomics and Biotechnology

4

*****8582 NAEEM , MUHAMMAD Graduado o Graduada en Biotecnología 4

***5881** VAZ JARNIEU, CHRISTINE Máster Universitario en Biología Evolutiva 1

****0243* VELEZ JIMENEZ, DEYDI HERNAN Graduado o Graduada en Biología 4

*****8704 VERDESCA , LAURA CLAUDIA Graduado o Graduada en Biologia Humana 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6093** CRUZ DE LA FUENTE, OSCAR Máster Universitario en Comunicación Política y Empresarial 1

*****4665 MANCA , FEDERICA Máster Universitario en Biología Marina 4

****1182* MELLO BARUFI, GABRIELA Graduado o Graduada en Biología 4

***2956** MORENO AGUILAR, MARIA FERNANDA Licenciado en Ciencias Ambientales 4

***5881** VAZ JARNIEU, CHRISTINE Máster Universitario en Biología Evolutiva 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)



***6093** CRUZ DE LA FUENTE, OSCAR Máster Universitario en Comunicación Política y Empresarial 1

***1990 HAMMAMI -, MOHAMED DHIA EDDINE Ingeniero Agrónomo 4

*****8848 MASCOLI MASCOLI, ALESSIA Graduado o Graduada en Biología 4

****1182* MELLO BARUFI, GABRIELA Graduado o Graduada en Biología 4

***2956** MORENO AGUILAR, MARIA FERNANDA Licenciado en Ciencias Ambientales 4

*****8582 NAEEM , MUHAMMAD Ingeniero Agrónomo 4

*****8582 NAEEM , MUHAMMAD Máster Universitario en Biología, Genómica y Biotecnología
Vegetales / Plant Biology, Genomics and Biotechnology

4

*****8582 NAEEM , MUHAMMAD Graduado o Graduada en Biotecnología 4

****3362* SUÁREZ  MÉNDEZ, JHON Licenciado en Química 1

****0468* VAN  OUDENHOVE, MISTRAL Máster Universitario en Análisis, Conservación y
Restauración de Hábitats

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****6018 BILATA WOLDEYES, BETELEHEM Graduado o Graduada en Física 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****0566 CARNICERO , ANABELA Licenciado en Química 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9567 BOTERO BUITRAGO, JENNY ALEJANDRA Licenciado en Química 4

****9567 BOTERO BUITRAGO, JENNY ALEJANDRA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

4

*****0566 CARNICERO , ANABELA Licenciado en Química 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 


